overlock ou costura francesa). 

Personalização:serigrafia (silkscreen) 

COM TINTA ECOLÓGICA na parte 

UNIT 350 
PRÓPRIA  

R$7,30 

R$ 2.555,00 

frontal da sacola, conforme arte final a 

ser fornecida pela ASSAI/TRE-AC. 

VALOR TOTAL: R$ 2.555,00 (Dois mil, quinhentos e cinquenta e cinco reais.) 

Nos preços ofertados já estão inclusos os tributos, fretes, taxas, seguros, encargos 

sociais, trabalhistas e todas as demais despesas necessárias à execução do objeto. 

A validade desta proposta é de 90 dias. 

A proponente declara: